
　ご利用者様　各位

　平素より名古屋銀行協会会館をご利用頂き、洵にありがとうございます。

これまで弊協会の貸会議室ご利用料金につきましては、3時間毎に1単位にて料金

設定させて頂いておりましたが、ご利用者様のお声も踏まえ、よりご利用頂き易い

1時間毎の延長料金を新設させて頂くことに致しました。

心よりお待ちしております。

■延長料金新設時期：2019年8月1日（木）以降にご予約いただく分より

■ご利用時間計算：『入室～退室』

■最低ご利用時間：従来通り1単位（3時間）とさせていただきます。

■延長料金対象　：『入室～退室』時間が1単位（3時間）の倍数以外の部分

但し、事前準備及び後片付けに要する時間も鑑み、以下とさせて頂きます。

　①『入室～会合開始』『会合終了～退室』の時間合計が1時間を超える

　　場合は、『入室～退室』時間から1時間を控除

　②同上時間合計が1時間以内の場合は、同じく当該時間を控除

■1時間毎延長料金：

　①1単位（3時間）料金の1/3とし、円未満は切り下げとします。

　②延長30分以上の場合に頂戴致します。

（延長料金例）

以　上

入室

8:00

会合開始

ご利用者様におかれましては、ご理解賜りますとともに、今後益々弊協会のご利用を

2019年4月19日

記

一般社団法人　名古屋銀行協会

10:00

会合終了

15:00

退室

15:30

2単位＋延長1時間

入室～退室：（①）7時間30分

入室～会合開始

2時間

会合終了～退室

30分

（①ー②）ご利用時間：6時間30分

合計

2時間30分

（②）▲1時間（控除）

貸会議室の延長料金の新設に関するお知らせ


